
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4184 del 28.09.2022 - Albo n. 2657 del 28.09.2022 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis del D.lgs. 165/2001, procedure 

comparative relative alla copertura di n. 60 posti di categoria C, riservate al personale 

in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nella 

categoria B e, in particolare, la Procedura 6C - n. 2 posti - Area Amministrativa, da 

destinare all’ Area Terza missione; 

 

VISTI il D.D.G. n. 4798 del 27.10.2022 - Albo n. 3016 del 27.10.2022 con il quale è 

stata nominata la Commissione valutatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 59373 del 

18.04.2023;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla Procedura 6C - n. 2 posti - Area 

Amministrativa, da destinare all’ Area Terza missione 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 CUFFARI Rosanna 86,25 

2 LEGGIO Lidia 82,5 

3 CUSIMANO Marta 79,5 

4 D'AMORE Francesco 58,25 

5 DARDI Amalia 55,75 

6 CHIFARI Marco Rosolino 54,5 

7 ROMANO Enza   52,5* 

8 PIAZZESE Alessio 52,5 

9 LONGO Giacomo 51,5 

10 DI STEFANO Serena 44,5 

11 D'INDIA Ornella 38,5 
* precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94  

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Rosanna CUFFARI, nata a Palermo il 02.05.1982 

2. Lidia LEGGIO, nata a Corleone (PA) il 25.09.1975 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2023-05-15T09:57:32+0000
	Roberto Agnello




